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A SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 

mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

RESOLUCION No. 05.Q.1J. 3849 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 
DIRECTORA JURIDICA DE DISOLUCION 

Y LIQUIDACION DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

EXPE DENOMINACION NOT|CANTO| FECHA | NO |CANTO|TOM| FECHA 
1| 51210 | PLUSERVICIOS CIA. LTDA, 9 | QUITO |Feb 151992 |2462| QUITO | 123|Dec 11 1992 

CONSULROGA 
2| 52158 | ASOCIADOS CIA. LTDA. 9| QUITO |Dec 101993 | 780| QUITO | 125|Apr14 1994 
3| 53400 | ECUACORDOZ CIA. LTDA. 9 | QUITO | Mar 61996  |1013| QUITO | 127 | Apr 16 1996 

SOIL 8 PLANT 
LABORATORIO SOPLANT 

4| 54520 | DEL ECUADOR CIA. LTDA. 9| QUITO |Jul3o+987  |2412|QuITO | 128 | Sep 29 1997 
AGRIMEDIMON 
MONITOREO Y MEDICION 

5| 86323 | AGRICOLA CIA. LTDA. 9| QUITO |May 19 1998 |1587 | QUITO | 129 |Jul 31998 
S8S SALES AND 

6 | 89463 | SERVICES CIA. LTDA. 9| QUITO | May 122000 |1993| QUITO | 131|Aug 32000 
ATLANTICTRÁVEL, 
AGENCIA DE VIAJES CIA. 

7| 88901 | LTDA 9| QUITO |Feb 162000 | 874| QUITO | 131| Apr 122000 
BEGONIA TRAVEL 

8| 89030 | BEGOTRAVEL CIA. LTDA. 9| QUITO |Mar222000 |1074| QUITO | 131|May 82000 
AGENCIA DE VIAJES MID 

9| 91073 | WORLD CIA. LTDA 9| QUITO | Feb 212001 |2274| QUITO | 132 | Jun 18 2001 
10| 91719 | OWL SYSTEMS S.A 9| QUITO |Sep 72001 |4278| QUITO | 132 | Oct 23 2001 

X3M ADVENTURE CIA. 
11 | 92151 |LTDA. 9 | QUITO |Nov262001 |5278| QUITO | 132 | Dec 28 2001 

TERMOLISIS Y RECICLAJE 
DEL ECUADOR PAZMIÑO 

12 | 92472 | CIA. EN COMANDITA - 9/QUITO |Jan312002 | 8e0| QUITO | 133 | Mar 15 2002 
SPACE TRAVEL.COM CIA . , 

13| 92325 | LTDA. 9 | QUITO |Nov 192001 | 242| QUITO | 133 | Jan 22 2002 
INTEREQUINOCCIAL 
DISTRIBUCION IED CIA. 

14 | 92894 | LTDA 9| QUITO |Feb272002 | 1482| QUITO | 133|May 32002 
15| 92898 | MEDNUT CIA. LTDA 9| QUITO | May 92002  |1804| QUITO | 133 | May 30 2002 
16| 93621 | TUNING LIFE CIA, LTDA 9 | QUITO | Aug 232002 |3247| QUITO | 133|Sep 26 2002 
17 | 93708 | PIOBEJA S.A. 9| QUITO | Aug 302002 |3403| QUITO | 133 | Oct 10 2002 

INGESEV INGENIERIA, 
ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD Y VENTAS 

18| 94323 | CIA, LTDA. 9 | QUITO | Jan 72003 595 | QUITO | 134 | Feb 24 2003 
19 | 94805 | SITIACAR S.A. 9| QUITO | Feb 172003 |1617| QUITO | 134 | May 28 2003 

COMPAÑÍA DE SERVICIOS l 
20 | 94843 | KINGSTOWN S.A 9| QUITO | Mar 122003 _|1259| QUITO | 134 | Apr 29 2003 

AMAZONIA SEGURIDAD 
21 | 94852 | AMSEG CIA. LTDA. 9 | QUITO |Apr102003  |1689| QUITO | 134|Jun 42003 
22 | 150105 | SPEED GRAPHIC S.A 9 | QUITO |May 292003 |2188| QUITO | 134 | Jul 18 2003 

ECUAIMAGEN EMAG CIA. 
23 | 150933 | LTDA 9| QUITO |Sep 252003 |3822| QUITO | 134 | Dec 23 2003    
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ARQUITECTURA CIA. 
24| 93888 | LTDA. 9| QUITO | Jun 13 2002 3829 | QUITO | 133| Nov 14 2002 

. | PROVEEDORA DE 
ALIMENTOS Y ARTICULOS 
ESPINOSA 8 MALDONADO 

25| 88235 | CIA. LTDA. : 9|QUITO | Jul 21 1999 2152 | QUITO | 130|Sep 9 1999 

PROETEL INGENIEROS ! 
26| 89584 | ASOCIADOS CIA. LTDA. ' 9| QUITO | Sep 10 1999 898 | QUITO 131 | Apr 14 2000 

COMPAGIA FLORES DIAZ 
27 | 90989 | COMFFD CIA. LTDA 9¡QUITO | Mar 8 2001 1711 | QUITO 132 | May 14 2001 

FABRICA ECUATORIANA 
DE CERRADURAS 
SOCIEDAD ANONIMA, 

28 1694 | FECSA 101 QUITO | Apr 25 1973 14 | QUITO May 16 1973 

29| 53794 | YOSSI TEJIDOS CIA. LTDA. 10|QUITO | Aug 19 1996 | 2587 | QUITO 127 | Sep 23 1996 

TERCERIZACION 7 
EMPRESARIAL TERCEM 

30| 89843 | CIA. LTDA 10| QUITO |Sep 52000 3034 | QUITO | 131| Oct 6 2000 

INDUSTRIA MADERERA 
MACIAS-KRATOCHVILE 

31] 91770 | INDUMAKRA CIA. LTDA 10| QUITO | Sep 27 2001 4432 | QUITO | 132 | Oct 30 2001 

32 | 150489 | GLOBAL GAMA CIA. LTDA. 10| QUITO | Sep 152003 |2964| QUITO ¡ 134 | Sep 30 2003 

33 | 150947 | ACONIPA S.A 10] QUITO _|Sep 22003 3689 | QUITO | 134 | Dec 12 2003 
PARADISE DISCOVERY 

34 | 150954 | CIA. LTDA, 10 | QUITO_| Nov 6 2003 3597 | QUITO | 134|Dec 3 2003 

35| 88290 | JENNERCIAL CIA. LTDA. 10| QUITO ¡Oct 7 1999 2646 | QUITO | 130| Oct 29 1999 

KPJ HUMAN RESOURCES 
36| 92436 | COMPANY CIA. LTDA 10| QUITO | Feb 21 2002 841 | QUITO | 133 | Mar 12 2002 

SOLUCIONES 
ECUATORIANAS DE 

37 | 94366 | PERSONAL SOECPER S.A. 10| QUITO | Feb 21 2003 812 | QUITO | 134 | Mar 18 2003 
KINGDOMROSES ROSAS 
FRESCAS ECUATORIANAS 

38| 9615|S.A. 10 | QUITO | Mar 27 2003 1114 |QUITO | 134 | Apr 15 2003 
SEGURIDAD KADIMA CIA. 

39 | 150437 | LTDA. 10 | QUITO | Jul 30 2003 2559 | QUITO 134 | Aug 22 2003 
GALAPAGOS DISCOVERY 

40 | 150852 | CIA. LTDA 10| QUITO | Aug 222003 | 3673| QUITO 134 | Dec 11 2003 
CARRERA CHAVEZ Y 

41| 91252 | ASOCIADOS CIA. LTDA 10| QUITO | Jun 18 2001 2975 | QUITO | 132 | Jul 25 2001 

42 7678 | PROMOCIONES TERRA CA 10 ¡QUITO | May 16 1980 603| QUITO | 111 ¡Jul 2 1980 

43| 53682 | WILNESVET CIA. LTDA. 10| QUITO | Jui 9 1996 2261 | QUITO | 127 | Aug 19 1996 

[44 | 14526 | SAVINOR C LTDA 11 |QUITO | Sep 28 1979 302 | QUITO Apr 11 1980 
AGROFOR DEL ECUADOR 

45]| 15858 | CLTDA 11 |QUITO | Jun 7 1983 681 | QUITO Jul 14 1983 
INDUSTRIAS DECOTINT 

46] 46553 | S.A. 11|QUITO |Nov 7 1989 34 | QUITO Nov 27 1989 

47 | 49166 | INMOLIBERTADORES S.A. 11 ¡ QUITO | Jun 23 1995 1988 | QUITO | 126 | Jul 13 1995 

EQUIPAMIENTOS AVILA : 
SAAVEDRA, EQUIPAS CIA. 

48 | 50127 | LTDA. 11 | QUITO | Oct 26 1990 4 | QUITO Jan_3 1991 

CONSTRUCTORA BENITEZ 
49| 86659 | Y SANCHEZ S.A. 11 | QUITO | Jul 20 1998 2244 | QUITO 129 | Sep 14 1998 

SURTIVAL PROVEEDOR Y 
DISTRIBUIDOR DE 

50| 86811 | VALVULAS CIA. LTDA. 11 | QUITO | Jul 23 1998 2626 | QUITO | 129| Oct 30 1998 

51| 87016 | BAENAFARMS S.A. 11 |QUITO |Sep 18 1998 | 3092 | QUITO 129 | Dec 22 1998 

52| 88104 | ARASYSTEMS CIA. LTDA. 11| QUITO | Jul 26 1999 2092 | QUITO | 130|Sep 3 1999 
INMOBILIARIA 

53| 89054 | FLORISELDA S.A. 11 | QUITO | Jan 19 1999 2845 | QUITO ¡| 130] Nov 26 1999 
VINTIMILLA READYPHONE 

54 | 89875 |C.A. 11 | QUITO | Jun 24 1999 2732 | QUITO | 131 | Sep 12 2000 
DISTRIBUIDORA 

55 | 93335 | SILENCEBOX CIA. LTDA 11 | QUITO | Jan 31 2002 2025 | QUITO | 133| Jun 18 2002     
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56 | 93474 | DIRECT MUSIC CIA. LTDA. 11 | QUITO | Jan 31 2002 2026 | QUITO | 133| Jun 18 2002 

DSK PUBLICIDAD 
57 | 94160 | INTEGRAL CIA. LTDA. 11 | QUITO | Nov 14 2002 168 | QUITO | 134 | Jan 17 2003 

BRIONES Y CRUZ 
AGROINDUSTRIAS CIA. 

58 | 94923 | LTDA 11 | QUITO | May 222003 | 1762| QUITO | 134 | Jun 10 2003 

ALIMENTOS Y QUIMICOS 
ECUATORIANOS 

59 7614 | ALQUIMEC SA 11 | QUITO | Oct 22 1979 138 | QUITO Feb 22 1980 

MERCANTIL CONTRACTA 
60| 13582 | CIA LTDA 11] QUITO | Nov 10 1977 946 | QUITO Dec _2 1977 

TRANSPORTADORA DE 
61 7439 | CAUDALES CAUDALSA SA 11 | QUITO | Feb 14 1979 39 | QUITO 11 | Apr 12 1979 

62| 46519 | OPTICA NUVISION C.A. 11 | QUITO | Aug 2 1989 1906 | QUITO | 120 | Sep 25 1989 

ARQUITECTURA . 
INDUSTRIAL ARQUINDUS 

63| 18412 |C.L. 11 | QUITO | Mar 21 1989 1132 | QUITO Jun_8 1989 

SERVICIOS AGRICOLAS 
TECNICOS DEL ECUADOR 

64 | 50464 | SERVIAGRITEC S.A. EMA 141 ¡QUITO | Jun 18 1991 1503 | QUITO | 122] Aug 15 1991 

IMPORTADORA NAVAS 
65| 50818 ¡ NARANJO CIA. LTDA. 11 | QUITO | Apr 28 1992 1018 ¡QUITO | 123 | May 22 1992 

66| 51112 | INCAFLOR CIA. LTDA. 11 | QUITO | Oct 8 1992 2210 | QUITO Nov 10 1992 

67 | 51324 | MAXILIBRO CIA. LTDA. 41 |QUITO | Dec 17 1992 251 | QUITO | 124|Feb 4 1993 

: EXOSAT SERVICIOS Y 
68 | 48272 | ASESORIA TECNICA S.A, 11 | QUITO | Nov 9 1993 765 | QUITO | 125| Apr 13 1994 

69| 49782 | MINICEN S.A. 11 | QUITO |Jul 2 1996 2132 | QUITO | 127|Aug 6 1996 

70| 85006 ¡ ARCUTEX S.A. 11 | QUITO | Oct 14 1996 2933 | QUITO | 127 | Nov 4 1996 

71| 85117 | BICISPORT S.A. 11 [QUITO | Nov 19 1996 257 | QUITO | 128|Jan 31 1997 

72| 54877 | MIRELIMPIO CIA. LTDA. 11 | QUITO | Nov 14 1997 493 | QUITO | 129| Mar 4 1998 

SIEMBRAS ANDINAS 
73| 85906 | SIENDINA S.A. 11 | QUITO | Oct 22 1997 258 | QUITO | 129|Feb 2 1998 

FORESTAL DEL PACIFICO 
74| 85793 | S.A. PACIFICFOREST 11 | QUITO ¡Sep 26 1997  |3016 | QUITO '| 128 | Nov 28 1997 

ASESORÍA EMPRESARIAL 
INTEGRAL Y SERVICIOS 

75| 87150 | ASEYSECORP CIA. LTDA. 11 | QUITO | Dec 21 1998 255 | QUITO | 130|Feb 3 1999 

ALL WAYS AGENCIA DE : 
76| 89184 | VIAJES CIA. LTDA 11|QUITO | Jun 1 2000 1482 | QUITO | 131 | Jun 19 2000 

LABORATORIOS MEDICOS 
CIENTIFICOS LABORMEC 

77 | 89822 | CIA. LTDA 11 | QUITO | Aug 12000 2647 | QUITO | 131|Sep 52000 

78| 91473 | NEWDEAL CIA. LTDA 11 ¡QUITO | Aug 3 2001 3532 | QUITO | 132 | Aug 30 2001 

.79| 94525 | SERCPRO CIA. LTDA. 11 | QUITO | Mar 14 2003 1081 | QUITO | 134 | Apr 11 2003 
BOCAOSTION NATURAL 

80 | 150120 | RESORT CIA. LTDA. 11 | QUITO | Feb 25 2003 918 |QUITO | 134 | Mar 27 2003 
IMPACT PERMANENT 8 

81 | 150304 | SERVICES CIA. LTDA. 11 |QUITO | Jan 6 2003 1269 | QUIFO | 134 | Apr 30 2003 

82 | 151129 | GUERMEN CIA. LTDA. 11| QUITO | Jan 32003 2034 | QUITO | 134 | Jul 4 2003 
SECURITY CLUB SECLUB 

83] 49020|SA. _” 11 ¡QUITO | May 22 1995 | 1653|QUITO | 126 | Jun 12 1995 
EDUCAMOS, EDUCACION 
Y CAPACITACION ! 

84 ¡ 150974 | PROFESIONAL CIA. LTDA 11 | QUITO | Oct 16 2003 3409 | QUITO | 134 | Nov 18 2003 

ENTRETENIMIENTOS Y 
. SERVICIOS ENTRESER 
85| 88198 | CIA. LTDA. 11 |QUITO |Sep28 1999 |2528 | QUITO | 130| Oct 18 1999 

PROVEEDORA Y 
SERVICIOS SERVIPOWER : 

86 | 88421 | S.A. 11 |QUITO |Sep29 1999 |2673|QUITO | 130|Nov 5 1999 
LABORATORIOS 
TECNICOS 
ESPECIALIZADOS Y 
REPRESENTACIONES 

87 | 91220 | LABORTER CIA. LTDA 11 |QUITO | Apr 10 2001 2804 [| QUITO | 132 | Jul 16 2001
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Resolución Q.J. 3849 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 

mediante Resolución No. ADM-03193 de 13 de junio del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 

prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 
Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 
publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre de 2005. 

     E. edi AU Bray 
Di Piedad Moficayó de Vásconez Y 

/ | O Ml 
RKM 

Ref. 2701
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EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 3849 de 19 de septiembre de 2005 
se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto 

establecido en el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a 
continuación: 

  

EXPED DENOMINACION 

51210 | PLUSERVICIOS CIA. LTDA. 

52158 | CONSULROGA ASOCIADOS CIA. LTDA. 

53400 | ECUACORDOZ CIA. LTDA. 

54520 | SOIL 8 PLANT LABORATORIO SOPLANT DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

86323 | AGRIMEDIMON MONITOREO Y MEDICION AGRICOLA CIA. LTDA. 

89463 | S£S SALES AND SERVICES CIA. LTDA. 

88901 | ATLANTICTRAVEL, AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA 

89030 | BEGONIA TRAVEL BEGOTRAVEL CIA. LTDA. 

91073 | AGENCIA DE VIAJES MID WORLD CIA. LTDA 

91719 | OWL SYSTEMS S.A 

92151 | xX3M ADVENTURE.CIA. LTDA. 

92472 | TERMOLISIS Y RECICLAJE DEL ECUADOR PAZMIÑO CIA. EN COMANDITA 

92325 | SPACE TRAVEL.COM CIA . LTDA. , 

92894 | INTEREQUINOCCIAL DISTRIBUCION ¡ED CIA. LTDA 

92898 | MEDNUT CÍA. LTDA 

93621 | TUNING LIFE CIA. LTDA 

93708 | PIOBEJA S.A. 
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18] 94323 | INGESEV INGENIERIA, ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y VENTAS CIA. LTDA. 

19| 94805 | SITIACAR S.A. 

20| 94843 | COMPANIA DE SERVICIOS KINGSTOWN S.A 

21| 94852 | AMAZONIA SEGURIDAD AMSEG CIA. LTDA. 

22 | 150105 | SPEED GRAPHIC S.A 

23 | 150933 | ECUAIMAGEN EMAG CIA. LTDA 

24| 93888 | SPACIOS DISESO 8, ARQUITECTURA CIA. LTDA. 

25| 88235 | PROVEEDORA DE ALIMENTOS Y ARTICULOS ESPINOSA 8 MALDONADO CIA. LTDA. 

26j 89584 | PROETEL INGENIEROS ASOCIADOS CIA. LTDA. 

27 | 90989 | COMPAGIA FLORES DIAZ COMFFD CIA. LTDA 

28 1694 | FABRICA ECUATORIANA DE CERRADURAS SOCIEDAD ANONIMA, FECSA 

29| 53794 | YOSSI TEJIDOS CIA. LTDA. 

30| 89843 | TERCERIZACION EMPRESARIAL TERCEM CIA. LTDA 

31| 91770 | INDUSTRIA MADERERA MACIAS-KRATOCHVILE INDUMAKRA CIA. LTDA 

32 | 150489 | GLOBAL GAMA CIA. LTDA. 

33 | 150947 | ACONIPA S.A 

34 | 150954 | PARADISE DISCOVERY CIA. LTDA. 

35/ 88290 | JENNERCIAL CIA. LTDA. 

36 | 92436 ¡ KPJ HUMAN RESOURCES COMPANY CIA. LTDA 

37 | 94366 | SOLUCIONES ECUATORIANAS DE PERSONAL SOECPER S.A. 

38 | 94615 | KINGDOMROSES ROSAS FRESCAS ECUATORIANAS S.A. 

39 | 150437 | SEGURIDAD KADIMA CIA. LTDA. 

40 | 150852 | GALAPAGOS DISCOVERY CIA. LTDA 

41| 91252 | CARRERA CHAVEZ Y ASOCIADOS CIA. LTDA 

42 7678 | PROMOCIONES TERRA CA 

43 | 53682 | WILNESVET CIA. LTDA. 

44 | 14526 | SAVINOR C LTDA 

45| 15858 | AGROFOR DEL ECUADOR C LTDA 
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46 | 46553 | INDUSTRIAS DECOTINT S.A.   
47 | 49166 | INMOLIBERTADORES S.A.   
48 | 50127 | EQUIPAMIENTOS AVILA SAAVEDRA, EQUIPAS CIA. LTDA.   
49| 86659 | CONSTRUCTORA BENITEZ Y SANCHEZ S.A.   
50| 86811 ¡| SURTIVAL PROVEEDOR Y DISTRIBUIDOR DE VALVULAS CIA. LTDA.   
51| 87016 | BAENAFARMS S.A.   
52| 88104 | ARASYSTEMS CIA. LTDA.   
53| 89054 | INMOBILIARIA FLORISELDA S.A.   
54 | 89875 | VINTIMILLA READYPHONE C.A.   
55| 93335 | DISTRIBUIDORA SILENCEBOX CIA. LTDA   
56 | 93474 | DIRECT MUSIC CIA. LTDA.   
57 | 94160 | DSK PUBLICIDAD INTEGRAL CIA. LTDA.   
58| 94923 | BRIONES Y CRUZ AGROINDUSTRIAS CIA. LTDA   
59 7614 | ALIMENTOS Y QUIMICOS ECUATORIANOS ALQUIMEC SA   
60| 13582 | MERCANTIL CONTRACTA CIA LTDA   
61 7439 | TRANSPORTADORA DE CAUDALES CAUDALSA SA   
62| 46519 | OPTICA NUVISION C.A.   
63| 18412 | ARQUITECTURA INDUSTRIAL ARQUINDUS C.L.   
64 | 50464 | SERVICIOS AGRICOLAS TECNICOS DEL ECUADOR SERVIAGRITEC S.A. EMA   
65| 50818 | IMPORTADORA NAVAS NARANJO CIA. LTDA.   
66 | 51112 | INCAFLOR CIA. LTDA.   
67 | 51324 | MAXILIBRO CIA. LTDA.   
68| 48272 | EXOSAT SERVICIOS Y ASESORIA TECNICA S.A.   
69 | 49782 | MINICEN S.A. 
  

70| 85006 | ARCUTEX S.A.   
71| 85117 | BICISPORT S.A. 
  

72| 54877 | MIRELIMPIO CIA. LTDA.   
73| 85906 | SIEMBRAS ANDINAS SIENDINA S.A.   
74| 85793 | FORESTAL DEL PACIFICO S.A. PACIFICFOREST   
75| 87150 | ASESORIA EMPRESARIAL INTEGRAL Y SERVICIOS ASEYSECORP CIA. LTDA.   
76| 89184 | ALL WAYS AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA   
77 | 89822 | LABORATORIOS MEDICOS CIENTIFICOS LABORMEC CIA. LTDA   
78| 91473 | NEWDEAL CIA. LTDA 
  

79| 94525 | SERCPRO CIA. LTDA.   
80 | 150120 | BOCAOSTION NATURAL RESORT CIA. LTDA.   
81 | 150304 | IMPACT PERMANENT 8 SERVICES CIA. LTDA.   
82 | 151129 | GUERMEN CIA. LTDA.   
83| 49020 | SECURITY CLUB SECLUB S.A.   
84 | 150974 | EDUCAMOS, EDUCACION Y CAPACITACION PROFESIONAL CIA. LTDA 
  

85| 88198 | ENTRETENIMIENTOS Y SERVICIOS ENTRESER CIA. LTDA.   
86 | 88421 | PROVEEDORA Y SERVICIOS SERVIPOWER S.A.   

LABORATORIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS Y REPRESENTACIONES LABORTER CIA. 
87 | 91220 | LTDA           

2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 

dispone la publicación de este Extracto. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

(c      
Dr. Víctor Geva quez 
SECRETARIO GENERAL 
RKM 

Ref.301 
  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


